中共南京信息工程大学电子与信息工程学院委员会会议纪要
（2023 年第 5 期）

8 月 28 日，电子与信息工程学院召开党委（扩大）会议，院

党委书记张明菊，副书记叶玉娣，党委委员周华出席会议，院长

张治中，副院长万发雨、刘光杰，院长助理李鹏、董云泉，学办

主任金红列席会议。会议由党委书记张明菊主持。

一、巡察工作

会议审议通过了《电子与信息工程学院党委巡察整改方案》

和《电子与信息工程学院党委巡察整改清单》，要求相关责任人

立足学院中心工作，切实履行岗位职责，根据巡察反馈意见，扎

实开展巡察整改工作，做好巡察工作后半篇文章。

会议讨论通过了《电子与信息工程学院巡察整改专题民主生

活会对照检查材料》，要求进一步提高政治站位，加强制度建设，

夯实内部管理，高质量开好巡察整改专题民主生活会，发挥巡察

利剑作用，推动全面从严治党，为学校发展贡献信息工科力量。

（本页无正文）

分送院领导、党委委员。

2023 年 8 月 28 日

主持：张明菊

出席：叶玉娣、周 华

列席：张治中、万发雨、刘光杰、李 鹏、

董云泉、金 红

记录：缪书选

南京信息工程大学电子与信息工程学院办公室 2023 年 8 月 28 日印发